令和 6年 4月 16日

保護者 各位

       東京文理学院高等部

 学院長 小野塚 雅信

博物館・社会科見学のお知らせ

拝啓  時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、博物館・社会科見学を国立科学博物館（地球館）において実施いたします。古代と

現代の生命や科学にふれることで、興味や関心、探究心を養う機会にしたいと思います。

 何卒、よろしくお願いいたします。

敬具

記

日  時     令和令和 6年 5月 15日（水）13:00～15:30

 実施場所   国立科学博物館

〒110-8718 東京都台東区上野公園 7-20

集合場所     国立科学博物館 正門向かいの広場

集合時間 学校集合生徒 11:50    現地集合生徒 13:00

交通機関   JR「上野」駅（公園口）から徒歩 5分

東京メトロ銀座線・日比谷線「上野」駅（７番出口）から徒歩 10分

京成線「京成上野」駅（正面口）から徒歩 10分

観 覧 料     無料

以上

集合場所